



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 333 730
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTOVERN MONTASJE AS
Forretningsadresse: Lautjønneveien 16
4580 LYNGDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Stålesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	45 963 764	87 141 488
Annen driftsinntekt		15 220 299	110 000
Sum inntekter		61 184 063	87 251 488
Kostnader			
Varekostnad		31 939 941	58 023 360
Lønnskostnad	2	12 663 995	17 254 785
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	244 041	1 539 957
Annen driftskostnad	2	8 828 014	11 022 880
Sum kostnader		53 675 992	87 840 982
Driftsresultat		7 508 071	-589 494
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			4 967 451
Annen renteinntekt		102 158	2 273
Annen finansinntekt		595	76 085
Sum finansinntekter		102 753	5 045 809
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			3 765 580
Annen rentekostnad		470 147	253 190
Annen finanskostnad		47 875	86 586
Sum finanskostnader		518 022	4 105 356
Netto finans		-415 269	940 453
Ordinært resultat før skattekostnad		7 092 802	350 959
Skattekostnad på resultat	4	1 562 925	-358 210
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 529 877	709 169
Årsresultat		5 529 877	709 169
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 529 877	709 169



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		5 529 877	709 169
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			709 169
Overført fra annen egenkapital		-1 470 123	
Sum overføringer og disponeringer	5	5 529 877	709 169



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		396 111
Sum immaterielle eiendeler			396 111
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	3 797 400	3 970 655
Maskiner og anlegg	3		5 116 292
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	190 400	432 199
Sum varige driftsmidler		3 987 800	9 519 146
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	3 100 000	3 100 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 100 000	3 100 000
Sum anleggsmidler		7 087 800	13 015 257
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			19 867 622
Fordringer			
Kundefordringer		12 589 876	19 600 961
Andre kortsiktige fordringer		923 166	1 810 751
Konsernfordringer	7	4 800 000	19 951 843
Sum fordringer		18 313 042	41 363 554
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	16 023 833	791 589
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 023 833	791 589
Sum omløpsmidler		34 336 875	62 022 765
SUM EIENDELER		41 424 675	75 038 022



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	28 870 701	30 340 824
Sum opptjent egenkapital		28 870 701	30 340 824
Sum egenkapital		28 970 701	30 440 824
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 166 814	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 166 814	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		7 199 996
Sum annen langsiktig gjeld			7 199 996
Sum langsiktig gjeld		1 166 814	7 199 996
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		4 353 014
Leverandørgjeld		65 694	4 750 418
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		180 887	3 956 054
Utbytte		7 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	7	1 871 101	22 322 944
Annen kortsiktig gjeld		2 169 478	2 014 772
Sum kortsiktig gjeld		11 287 160	37 397 202
Sum gjeld		12 453 974	44 597 198
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 424 675	75 038 022



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 619996

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 333 730
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTOVERN MONTASJE AS
Forretningsadresse: Lautjønnveien 16
4580 LYNGDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Stålesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2024



Organisasjonsnr: 963 333 730
AUTOVERNMONTASJE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	45 963 764	87 141 488
Annen driftsinntekt		15 220 299	110 000
Sum inntekter		61 184 063	87 251 488
Kostnader			
Varekostnad		31 939 941	58 023 360
Lønnskostnad	2	12 663 995	17 254 785
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	244 041	1 539 957
Annen driftskostnad	2	8 828 014	11 022 880
Sum kostnader		53 675 992	87 840 982
Driftsresultat		7 508 071	-589 494
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			4 967 451
Annen renteinntekt		102 158	2 273
Annen finansinntekt		595	76 085
Sum finansinntekter		102 753	5 045 809
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			3 765 580
Annen rentekostnad		470 147	253 190
Annen finanskostnad		47 875	86 586
Sum finanskostnader		518 022	4 105 356
Netto finans		-415 269	940 453
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	1 562 925	-358 210
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 529 877	709 169
Årsresultat		5 529 877	709 169
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 529 877	709 169
Totalresultat		5 529 877	709 169
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 000 000	



Avsatt til annen egenkapital			709 169
Overført fra annen egenkapital		-1 470 123	
Sum overføringer og disponeringer	5	5 529 877	709 169



Organisasjonsnr: 963 333 730
AUTOVERN MONTASJE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		396 111
Sum immaterielle eiendeler			396 111
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3	3 797 400	3 970 655
Maskiner og anlegg	3		5 116 292
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	190 400	432 199
Sum varige driftsmidler		3 987 800	9 519 146
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	3 100 000	3 100 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 100 000	3 100 000
Sum anleggsmidler		7 087 800	13 015 257
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			19 867 622
Fordringer			
Kundefordringer		12 589 876	19 600 961
Andre kortsiktige fordringer		923 166	1 810 751
Konsernfordringer	7	4 800 000	19 951 843
Sum fordringer		18 313 042	41 363 554
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	16 023 833	791 589
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 023 833	791 589
Sum omløpsmidler		34 336 875	62 022 765
SUM EIENDELER		41 424 675	75 038 022

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	5, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	28 870 701	30 340 824
Sum opptjent egenkapital		28 870 701	30 340 824
Sum egenkapital		28 970 701	30 440 824
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 166 814	
Sum avsetninger for forpliktelseser		1 166 814	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		7 199 996
Sum annen langsiktig gjeld			7 199 996
Sum langsiktig gjeld		1 166 814	7 199 996
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		4 353 014
Leverandørgjeld		65 694	4 750 418
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		180 887	3 956 054
Utbytte		7 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	7	1 871 101	22 322 944
Annen kortsiktig gjeld		2 169 478	2 014 772
Sum kortsiktig gjeld		11 287 160	37 397 202
Sum gjeld		12 453 974	44 597 198
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 424 675	75 038 022



Organisasjonsnr: 963 333 730
AUTOVERNMONTASJE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap

2023

for

Autovernmontasje AS

Penneo Dokument ID: N7SOF-TE1C2-ZUNIX-CCAC1-Y8JHZ-77G1H



RESULTATREGNSKAP

AUTOVERNMONTASJE AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	45 963 764	87 141 488
Annen driftsinntekt		15 220 299	110 000
Sum driftsinntekter		61 184 063	87 251 488
Varekostnad		31 939 941	58 023 360
Lønnskostnad	2	12 663 995	17 254 785
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	244 041	1 539 957
Annen driftskostnad	2	8 828 014	11 022 880
Sum driftskostnader		53 675 992	87 840 982
Driftsresultat		7 508 071	-589 494
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		0	4 967 451
Annen renteinntekt		102 158	2 273
Annen finansinntekt		595	76 085
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	3 765 580
Annen rentekostnad		470 147	253 190
Annen finanskostnad		47 875	86 586
Resultat av finansposter		-415 269	940 453
Resultat før skattekostnad		7 092 802	350 959
Skattekostnad på resultat	4	1 562 925	-358 210
Årsresultat		5 529 877	709 169
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		7 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	709 169
Overført fra annen egenkapital		1 470 123	0
Sum overføringer	5	5 529 877	709 169

Penneo Dokument ID: N7SOF-TE1C2-ZUNIX-CCAC1-Y8JHZ-77G1H



BALANSE

AUTOVERN MONTASJE AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	0	396 111
Sum immaterielle eiendeler		0	396 111
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	3 797 400	3 970 655
Maskiner og anlegg	3	0	5 116 292
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	190 400	432 199
Sum varige driftsmidler		3 987 800	9 519 146
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	3 100 000	3 100 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 100 000	3 100 000
Sum anleggsmidler		7 087 800	13 015 257
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		0	19 867 622
FORDRINGER			
Kundefordringer		12 589 876	19 600 961
Andre kortsiktige fordringer		923 166	1 810 751
Konsernfordringer	7	4 800 000	19 951 843
Sum fordringer		18 313 042	41 363 554
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	16 023 833	791 589
Sum omløpsmidler		34 336 875	62 022 765
Sum eiendeler		41 424 675	75 038 022

Penneo Dokument ID: N7SOF-TE1C2-ZUNIX-CCAC1-Y8JHZ-77G1H



BALANSE

AUTOVERN MONTASJE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	28 870 701	30 340 824
Sum opptjent egenkapital		28 870 701	30 340 824
Sum egenkapital		28 970 701	30 440 824
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	4	1 166 814	0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	7 199 996
Sum annen langsiktig gjeld		0	7 199 996
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	4 353 014
Leverandørgjeld		65 694	4 750 418
Skyldig offentlige avgifter		180 887	3 956 054
Utbytte		7 000 000	0
Konserngjeld	7	1 871 101	22 322 944
Annen kortsiktig gjeld		2 169 478	2 014 772
Sum kortsiktig gjeld		11 287 160	37 397 202
Sum gjeld		12 453 974	44 597 198
Sum egenkapital og gjeld		41 424 675	75 038 022

Lyngdal, 30.06.2024
Styret i Autovernmontasje AS

Terje Stålesen
styreleder/ daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømmer fra operasjoneller aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad	4	7 092 802	350 959
Periodens betalte skatt	4	- -	444 153
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-	15 220 299 -	110 000
Ordinære avskrivninger	3	244 041	1 539 957
Endring i varelager		19 867 622 -	6 667 891
Endring i kundefordringer		7 011 085 -	2 058 052
Endring i leverandørgjeld	-	4 684 724	415 541
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-	2 732 876 -	3 542 611
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		11 577 651 -	10 516 250
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		33 172 000	110 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	- 12 664 396 -	2 216 987
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		20 507 604 -	2 106 987
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring langsiktig gjeld	-	7 199 996	7 199 996
Endring konsernmellomværende	-	5 300 001	-
Netto endring i kassekreditt	-	4 353 014	4 353 015
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	16 853 011	11 553 011
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		15 232 244 -	1 070 226
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		791 589	1 861 815
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		16 023 833	791 589

Penneo Dokument ID: N7SOF-TEIC2-ZUNIX-CCACI-Y8JHZ-77G1H



Autovernmontasje AS

Noter til årsregnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Skrumoen Holding AS. Konsernregnskapet skal fås utlevert på selskapets adresse.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kost pris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kost metoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



Autovernmontasje AS

Noter til årsregnskapet 2023

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Omsetning av trafikksikring	45 963 764	87 141 488
Sum	45 963 764	87 141 488

Geografisk fordeling

Norge	45 963 764	87 141 488
Sum	45 963 764	87 141 488

Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser

Lønnskostnader mm.	2023	2022
Lønn inkl feriepenger	10 307 840	13 816 018
Arbeidsgiveravgift	1 342 744	1 949 341
Pensjonskostnader	580 643	764 900
Andre ytelser	432 768	724 526
Lønnskostnader	12 663 995	17 254 785
Antall årsverk	18	22



Autovernmontasje AS

Noter til årsregnskapet 2023

Godtgjørelse (i kroner)	Styret	Daglig leder
Lønn (daglig leder pr 31.12.)		564 213
Annen godtgjørelse	170 000	4 392

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret.

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert en pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 74 497 (eks mva).

Note 3 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløse, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	4 983 291	36 641 841	852 986	42 478 118
Tilgang kjøpte driftsmidler		12 642 396	22 000	12 664 396
Avgang solgte driftsmidler	-	49 284 237	- 545 119	- 49 829 356
Anskaffelseskost 31.12.2023	4 983 291	-	329 867	5 313 158
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 185 891	-	139 467	1 325 358
Bokført verdi 31.12.2023	3 797 400	-	190 400	3 987 800
Årets avskrivninger	173 255	-	70 787	244 041
Økonomisk levetid	20-50 år	3-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt/skattefordel	1 562 925 -	358 210
Skattekostnad ordinært resultat	1 562 925 -	358 210
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 092 802	350 959
Permanente forskjeller	11 400 -	1 979 185
Endring i midlertidige forskjeller	- 8 754 797	- 370 121
Skattepliktig inntekt	- 1 650 595 -	1 998 347

Penneo DokumentID: N7SOF-TE1C3-ZUNIX-CCAC1-Y8JHZ-77G1H



Autovernmontasje AS

Noter til årsregnskapet 2023

Midlertidige forskjeller	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	9 952 640	197 844	- 9 754 796
Avsetninger	- 1 000 000	-	1 000 000
Sum	8 952 640	197 844	- 8 754 796
Akkumulert fremførbart underskudd	- 3 648 942	- 1 998 347	1 650 595
Grunnlag for utsatt skattefordel	5 303 698	- 1 800 503	- 7 104 201
Utsatt skattefordel (22 %)	1 166 814	- 396 111	- 1 562 925

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	100 000	30 340 824	30 440 824
Årets resultat	-	5 529 877	5 529 877
Avsatt utbytte	-	- 7 000 000	- 7 000 000
Egenkapital pr 31.12	100 000	28 870 701	28 970 701

Note 6 Datterselskap

Datterselskap som Autovernmontasje AS har 100% eierandel i:

	Kontor-kommune	Bokført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS				
Autovern-norge AS (under avvikling)	Lyngdal	-	490 200	- 24 533
Stock AS	Valle	3 100 000	1 452 583	- 1 647 417
Sum		3 100 000	1 942 783	- 1 671 950

Note 7 Mellomværende med konsernselskaper

	2023	2022
Andre kortsiktige fordringer	4 800 000	19 951 843
Sum	19 951 843	19 951 843

Annen kortsiktig gjeld	1 871 101	22 322 944
Sum	1 871 101	22 322 944



Autovernmontasje AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 8 Bundne midler bank

Av bankinnskudd, er kr 62 085 bundet for innbetaling av ansattes skattetrekk.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Autovernmontasje AS pr 31.12 betsår av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	2 000	100 000
Sum	50		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Skrumoen Holding as	50	100	100

Autovernmontasje AS er datterselskap av Skrumoen Holding AS som utarbeider konsernregnskap der Autovernmontasje AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets adresse i Lyngdal kommune.

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Gjeld som er sikret ved pant o. l.	-	11 553 010



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stålesen, Terje

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1163992

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-07-04 07:57:24 UTC



Stålesen, Terje

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1163992

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-07-04 07:57:24 UTC



Penneo Dokument ID: N7SOF-TE1C2-ZUNIX-CCACH-Y8JHZ-77G1H

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Autovernmontasje AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Autovernmontasje AS er lokalisert i Lyngdal kommune og har historisk sett vært et selskap der virksomheten driver med montering av autovern og brurekkverk. I 2023 har selskapet solgt sin virksomhet knyttet til sitt hovedforretningsområde. Avtalen om salg av virksomheten involverte overdragelsen av varelager, driftsmidler, avtaler og ansatte. Dette salget representerer en strategisk beslutning for selskapet og vil påvirke selskapets drift fremover.

Autovernmontasje AS vil fremover å drive med utleie og aktiviteten vil derigjennom bli betydelig redusert.

Fortsatt drift

Selskapet har etter salget lav aktivitet og solid egenkapital. I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Omsetningen er i 2023 kr 45 963 764,- mot i fjor kr 87.141 488. I tillegg kommer andre driftsinntekter som i 2023 hovedsakelig består av gevinst ved salg av anleggsmidler. Årsresultatet ble kr 5.529.877, mot kr 709.169,- for 2022. Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året kr 41.424.675, sammenlignet med kr 75.038.022,- året før. Egenkapitalen i selskapet pr. 31.12.2023 kr 28.970.701 mot i fjor kr 30.440.824.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Den fremtidige utviklingen vil naturligvis bli påvirket av salget av selskapets hovedvirksomhet som vil medføre vesentlig lavere omsetning. Styret ser positivt på den fremtidige utviklingen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Det er ingen endringer i regnskapsprinsipper.

Finansiell risiko

Etter salget er selskapet lite påvirket av ulike finansielle risikoer.

Markedsrisiko

Basert på langsiktige signerte leiekontrakter, anser styret markedsrisikoen for lav.

Kredittrisiko

Autovernmontasje har per 31.12 lite drift som avhenger av betalingsevne til kunder. I tillegg vil ikke selskapet bli påvirket av eventuelle valutaendringer.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er tilfredsstillende.



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid gjennom 2023. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 318 dager, som utgjør 14,9% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Autovernmontasje AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Ved utgangen av året har selskapet få ansatte igjen, som følger av salget. Uavhengig av dette ønsker fortsatt selskapet å opprettholde høye standarder for arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering.

Selskapet hadde ved årets utløp 4 ansatte, 1 kvinne og 3 menn.

Selskapets styre består av 1 person, som er mann.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet i særlig grad.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Autovernmontasje AS har ikke hatt utgifter til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 5.529.877 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt utbytte	7 000 000
<u>Fra annen egenkapital</u>	<u>-1 470 123</u>
<u>SUM</u>	<u>5 529 877</u>

Lyngdal, den 30. juni 2024

Terje Stålesen
Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stålesen, Terje

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1163992

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-07-04 07:57:24 UTC



Stålesen, Terje

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1163992

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-07-04 07:57:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VEZG6-15VA4-MHB45-BPOKY-NOEBH-EEQ0D

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



RSM Norge AS

Fiboveien 2 B, 4580 Lyngdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Autovernmontasje AS
